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 Serdecznie zapraszam Państwa Gminę do wzięcia udziału w kolejnej odsłonie największej  

w Polsce rekreacyjnej zabawy rowerowej. Przed nami siódma edycja ogólnopolskiej rywalizacji  

o Puchar Rowerowej Stolicy Polski, która odbędzie się w czerwcu 2025 roku. Zabawa zainicjowana  

przez Bydgoszcz cieszy się ogromnym powodzeniem. O jej sukcesie świadczy przede wszystkim coraz 

większa liczba samorządów biorących udział w zabawie oraz rosnąca z każdym rokiem liczba rowerzystów.  

W tegorocznej odsłonie akcji wzięło udział 149 miast i gmin, a 70 tysięcy rowerzystów w ciągu miesiąca 

przejechało łącznie 14 mln kilometrów.   

 Rywalizacja odbywa się w oparciu o aplikację Aktywne Miasta wykonaną na zlecenie Miasta 

Bydgoszczy. Aby wziąć udział w zabawie należy jedynie pobrać aplikację, dołączyć do rywalizacji 

i kręcić kilometry dla swoich miast i gmin przez cały czerwiec. Rowerowe zmagania z aplikacją to więcej 

niż czerwcowa rywalizacja. Już pierwszego dnia wiosny startuje oficjalny trening. To dwumiesięczna 

rozgrzewka przed finalnym starciem, a całej akcji towarzyszy atrakcyjna ogólnopolska kampania 

promocyjna. Podczas tegorocznej akcji promocyjnej wg. danych Instytutu Monitorowania Mediów, 

pojawiło się 8500 publikacji na temat rywalizacji, a z informacją o naszej inicjatywie udało się dotrzeć  

do 30 milionów osób. Udział w treningu i czerwcowej rywalizacji są dla samorządu całkowicie bezpłatne. 

Wiąże się jedynie z podpisaniem z Miastem Bydgoszcz umowy oraz koniecznością przeprowadzenia 

lokalnych działań promocyjnych akcji, nagrodzenia trzech najlepszych rowerzystek i rowerzystów  

w gminie. 

 Zapraszając Państwa Gminę do projektu, proponuję udział w niezwykle ciekawym przedsięwzięciu 

mającym na celu przede wszystkim aktywizację lokalnej społeczności oraz propagowanie przesiadki  

na „dwa kółka” jako ekonomicznego i ekologicznego rozwiązania.  

 Poza możliwością dołączenia do rywalizacji Rowerowa Stolica Polski, oferuję Państwu również 

możliwość korzystania z pozostałych funkcjonalności aplikacji Aktywne Miasta. Decydując się na takie 

rozwiązanie, samorząd, poza udziałem w rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski, otrzymuje 

dodatkowo indywidualny panel administracyjny z możliwością organizowania szeregu lokalnych 

inicjatyw. Aplikacja Aktywne Miasta to bowiem jedyna w Polsce aplikacja mobilna i dedykowany jej portal 

internetowy www.aktywne.miasta.pl, które oferują szeroki wachlarz możliwości promocyjnych, 

społecznych i organizacyjnych dla aktywnych samorządów.  

  



 

Mając powyższe na uwadze, proponuję Państwu dwa warianty współpracy  

w kolejnym roku: 

1. Podpisanie wyłącznie jednorocznej lub dwuletniej umowy o współpracy gwarantującej 

bezpłatny dla Gminy udział w treningu i czerwcowej rywalizacji głównej  

pn. Rowerowa Stolica Polski. 

2. Podpisanie dodatkowej umowy na utworzenie i udostępnienie indywidualnego panelu 

administracyjnego umożliwiającego Gminie m.in. organizowanie lokalnych rywalizacji  

w 18 dostępnych w aplikacji dyscyplinach sportowych, tworzenie gier miejskich i wirtualnych 

odznak przez cały rok. Decydując się na taki wariant, dostajecie Państwo pełen wgląd do statystyk  

oraz możliwość otrzymania tzw. mapy ciepła pokazującej szlaki o największym natężeniu ruchu 

generowanym przez użytkowników z Państwa Gminy. 

Wybór tego wariantu wiązałby się z opłatą roczną w wysokości 2000 złotych netto. Umowa 

obowiązywałaby w ciągu całego 2025 roku, a w przypadku chęci kontynuacji na kolejne lata, 

każdorazowo zawierana byłaby nowa umowa na następny rok. 

                       

 W przypadku dodatkowych pytań lub chęci kontynuowania współpracy w jednym z ww. 

wariantów zapraszam do kontaktu z Panem Tomaszem Dobrowolskim – Pełnomocnikiem Prezydenta 

Miasta ds. Projektu Marki Aktywne Miasta, tel. 668490854 lub e-mail: kontakt@aktywne.miasta.pl. 
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